
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 9 de março de 2026  |  Ano IV - Edição nº 00454 | Caderno 1

Concorrência

 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE CENTRAL 

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONCORRÊNCIA 

ELETRÔNICA Nº CP006/2025 

 

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE CENTRAL- CENTRAL-BA, vem comunicar o 

resultado do processo de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº CP006/2025, Processo AdministraƟvo 

nº 200/2025 finalizado quinta-feira, 5 de março de 2026 às 11:00, objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REMANESCÊNCIA DE OBRA COM VISTAS À 

CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE 04 SALAS, SEGUINDO O PADRÃO ESTABELECIDO PELO FNDE 

(FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO) NO MUNICIPIO DE CENTRAL, 

CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 166767 – FNDE. Ficando adjudicadas e homologadas 

as seguintes propostas: KL PAVIMENTACAO E CONSTRUCAO LTDA (59024624000191) com o lote 

1 no valor de R$ 1.792.000,00 (um milhão e setecentos e noventa e dois mil reais), 

 

CENTRAL (BA), quinta-feira, 5 de março de 2026 

 

ÚLTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA 

CONDUTOR DE PROCESSOS 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FCC9E3751B45FAA9758D62E53449FAA


		2026-03-09T08:49:18-0300




